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Zestaw 1

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
na: „dostawę sprzętu wspierającego – Covid-19”

Pytanie 1
Proszę o udzielenie informacji czy na przetarg na „dostawę sprzętu wspierającego – Covid-19” można składać oferty częściowe ? W naszym przypadku na same lampy bakteriobójcze.
Odpowiedź na pytanie 1:
Tak. W SWZ jest to zadanie I. 
 


Monika Strojna
Koordynator Projektu
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